PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA CARTA CONVITE Nº 01/2023

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCATINS-TO,  Entidade de Direito Público interno,
inscrita no CNPJ sob o Nº11.231.139/0001-62, através de sua gestora Sr. ª ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA,
torna público a ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO da Carta Convite Nº. 01/2023, tipo MENOR PREÇO Global, cujo
objeto  é  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  SERVIÇOS  DE  ENGENHARIA  PARA
EXECUÇÃO  DA  OBRA  DE  REFORMA  DO  PRONTO  ATENDIMENTO  OQUERLINA  TORRES  SANTOS,
ATENDENDO NECESSIDADES JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.  Onde sagrou-se vencedora a
empresa: CONSTRUTORA FN TOCANTINS EIRELLI, CNPJ: 02.461.553/0001-77 com total de R$:184.132,89(cento
e oitenta e quatro mil e cento e trinta e dois reais e oitenta e nove centavos).

 Itaporã do Tocantins - TO, 09 de janeiro 2024.

ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA

Secretária Municipal de Saúde

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 872/2024, em 09/01/2024 13:03

aviso-de-adjudicacao-e-homologacao-da-carta-convite-n-01-2023-5875.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org